50, etajul
I: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 133.

Brașov, Miercuri 18 Iunie (1 Iulie).

1903.

## Ce va pune în vedere Hedervary?

În decursul zilei de azi se va prezenta cabinetul Khuen-Hedervary dietei ungurești. Cu această ocaziune noul ministru-președinte va desfășura programul său de guvernare. Ce va pune în vedere, ce fel de asigurări va da și ce promisiuni va face el?